Mẫu danh sách đăng ký

TÊN ĐƠN VỊ:                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2020

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU

Giải Bóng bàn các câu lạc bộ mở rộng Báo Hà Tĩnh Lần thứ II năm 2020.

Kính gửi: ..........................................................................................

I. LÃNH ĐẠO CÂU LẠC BỘ

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại

1

2

II. DANH SÁCH VĐV THAM GIA THI ĐẤU

TT Họ và tên Năm sinh Nội dung thi đấu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI ĐẠI DIỆN CLB